
現在の市域に合わせて組み替えたもの

総増減 世帯数

男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減 （総計）
（12月末
現在）

33,723 35,057 872 360 512 3,071 3,473 -402 110 21,299

／

月 総数 男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減

1 68,691 33,729 34,962 70 52 18 144 141 3 21 21,050

2 68,690 33,713 34,977 62 21 41 133 175 -42 -1 21,031

3 68,040 33,307 34,733 58 24 34 525 1,209 -684 -650 20,795

4 68,370 33,516 34,854 72 25 47 878 595 283 330 21,107

5 68,409 33,548 34,861 88 36 52 187 200 -13 39 21,155

6 68,437 33,549 34,888 64 28 36 153 161 -8 28 21,177

7 68,526 33,592 34,934 83 30 53 221 185 36 89 21,206

8 68,542 33,602 34,940 73 34 39 183 206 -23 16 21,212

9 68,612 33,648 34,964 79 23 56 198 184 14 70 21,265

10 68,668 33,664 35,004 75 25 50 175 169 6 56 21,279

11 68,729 33,689 35,040 71 29 42 137 118 19 61 21,295

12 68,780 33,723 35,057 77 33 44 137 130 7 51 21,299

社会動態

住民基本台帳に基づく人口動態表（昭和61年1月～12月）

人口（12月末現在） 自然動態（総計） 社会動態（総計）

総増減 世帯数

総数

68,780

人口 自然動態



旧十和田市

総増減 世帯数

男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減 （総計）
（12月末
現在）

30,147 31,367 794 302 492 2,884 3,152 -268 224 19,567

／

月 総数 男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減

1 61,327 30,104 31,223 68 43 25 126 114 12 37 19,303

2 61,325 30,089 31,236 55 18 37 121 160 -39 -2 19,285

3 60,726 29,708 31,018 52 21 31 496 1,126 -630 -599 19,054

4 61,053 29,921 31,132 64 21 43 827 543 284 327 19,355

5 61,114 29,960 31,154 81 30 51 175 165 10 61 19,402

6 61,149 29,965 31,184 56 22 34 146 145 1 35 19,427

7 61,233 30,006 31,227 78 28 50 209 175 34 84 19,453

8 61,255 30,024 31,231 66 28 38 174 190 -16 22 19,462

9 61,330 30,063 31,267 72 20 52 186 163 23 75 19,517

10 61,389 30,087 31,302 66 21 45 163 149 14 59 19,537

11 61,458 30,114 31,344 65 24 41 133 105 28 69 19,558

12 61,514 30,147 31,367 71 26 45 128 117 11 56 19,567

社会動態

住民基本台帳に基づく人口動態表（昭和61年1月～12月）

人口（12月末現在） 自然動態（総計） 社会動態（総計）

総増減 世帯数

総数

61,514

人口 自然動態



旧十和田湖町

総増減 世帯数

男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減 （総計）
（12月末
現在）

3,576 3,690 78 58 20 187 321 -134 -114 1,732

／

月 総数 男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減

1 7,364 3,625 3,739 2 9 -7 18 27 -9 -16 1,747

2 7,365 3,624 3,741 7 3 4 12 15 -3 1 1,746

3 7,314 3,599 3,715 6 3 3 29 83 -54 -51 1,741

4 7,317 3,595 3,722 8 4 4 51 52 -1 3 1,752

5 7,295 3,588 3,707 7 6 1 12 35 -23 -22 1,753

6 7,288 3,584 3,704 8 6 2 7 16 -9 -7 1,750

7 7,293 3,586 3,707 5 2 3 12 10 2 5 1,753

8 7,287 3,578 3,709 7 6 1 9 16 -7 -6 1,750

9 7,282 3,585 3,697 7 3 4 12 21 -9 -5 1,748

10 7,279 3,577 3,702 9 4 5 12 20 -8 -3 1,742

11 7,271 3,575 3,696 6 5 1 4 13 -9 -8 1,737

12 7,266 3,576 3,690 6 7 -1 9 13 -4 -5 1,732

人口 自然動態

住民基本台帳に基づく人口動態表（昭和61年1月～12月）

人口（12月末現在） 自然動態（総計） 社会動態（総計）

社会動態

総増減 世帯数

総数

7,266


